
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 20 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie form i metod wykonywania zadań przez policjantów pełniących 
służbę patrolową oraz koordynacji działań o charakterze prewencyjnym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2025 r. poz. 636) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 768 Komendanta Głównego Policji z dnia 14 sierpnia 2007 r. w sprawie form 
i metod wykonywania zadań przez policjantów pełniących służbę patrolową oraz koordynacji działań 
o charakterze prewencyjnym (Dz. Urz. KGP z 2018 r. poz. 108 oraz z 2019 r. poz. 109) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) koordynowanie sposobu wykorzystania jednowyrazowych haseł pomocniczych, umożliwiających 
policjantom niezwłoczną identyfikację policjantów nieumundurowanych, w ramach współdziałania;”; 

2) w § 26 w ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) przekazanie informacji dotyczącej obowiązującego hasła pomocniczego, umożliwiającego 
identyfikację nieumundurowanych policjantów;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Komendant Główny Policji 

 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 22 maja 2025 r.

Poz. 41


